совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

22 декабря  2010 г.                                                                        с. Курчалой

РЕШЕНИЕ № 45

О наделении полномочиями администратора (администратора) доходов бюджета Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением № 2 к Решению Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 22 декабря 2010 года №40 «О бюджете Курчалоевского муниципального района на 2011 год» в целях администрирования доходов бюджета района по главе 915, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. 	Наделить Совет депутатов Курчалоевского муниципального района полномочиями администратора доходов бюджета района по доходам, закрепленным приложением № 2 к Решению Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 22 декабря 2010 года № 40 «О бюджете Курчалоевского муниципального района на 2011год» согласно приложению к настоящему решению.
2.	Установить что Совет депутатов Курчалоевского муниципального района в соответствии с полномочиями, наделенными настоящим решением, выполняет следующие функции:
- 	Начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и  своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней штрафов  по ним;
- 	Взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
- 	Принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов  за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы и представление поручения в орган Федерального казначейства для осуществления в установленном порядке возврата излишне уплаченных (взысканных) платежей;
- 	Принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, оформление и представление соответствующих уведомлений в орган Федерального казначейства.
 -	Осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным  Кодексом РФ и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                              А.Д.Абдуллаев